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ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Одделение за урбанизам, комунални работи, заштита на животната средина и ЛЕР

ФОРМУЛАР ЗА УЧЕСТВО НА ЈАВНОСТА
(АНКЕТЕН ЛИСТ)
Врз основа на член 93 став (1) од Законот за урбанистичко планирање (“Служен  весник на РСМ“ бр. 32/20) и член 24 од Законот за просторно и урбанистичко планирање ( “Сл. Весник на РМ“, бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 , 55/13, 163/13, 42/14), Општина Вевчани организира јавен увид на Нацрт план за УПС Вевчани - разработка на Блок 1, КО Вевчани, Општина Вевчани, изработен од страна на Агенцијата за планирање на просторот со тех. бр. D0614 и плански опфат 198,25 ха.
Со пополнување на овој формулар јавноста има можност да даде забелешки и предлози по Нацрт планот.
Податоци за Нацрт план за УПС Вевчани-разработка на Блок 1, КО Вевчани, Општина Вевчани:

	1.
	Планска документација
	УПС Вевчани - разработка на Блок 1, КО Вевчани, Општина Вевчани

	2.
	Место на увид на Нацрт планот
	Туристички Центар Вевчани - Приземје 


Податоци за правно или физичко лице кое дава забелешки:

	1.
	Назив на правното лице или

Име и презиме на физичко лице
	

	2.
	Адреса, телефон за контакт
	


Забелешки:
 Датум,


                      МП (за правни лица)


       Потпис,
______________                                                                                                          ______________

Вевчани          Општина Вевчани         тел:  046 784 640, факс: 046 784 641, e-mail: contact@vevcani.gov.mk
[Type text]

